2021年５月10日

各 位

（訂正・数値データ訂正）「2020年 3月期 決算短信（日本基準）（連結）」の一部訂正について

当社は、2020年５月 22日に発表いたしました、「2020年 3月期 決算短信（日本基準）（連結）」の一部を訂

正いたしましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正が判明いたしましたので、訂正後の数値

データも送信いたします。

記

１．訂正の内容と理由

サマリー情報の一部及び添付資料【関連情報】の記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正するも

のであります。なお、今回の訂正による損益への影響はございません。

【サマリー情報】

１．2020年 3月期の連結業績(2019年４月１日～2020年３月31日)

(1)連結経営成績

(2)連結財政状態

添付資料19ページ

【関連情報】当連結会計年度(自 2019年 4月１日 至 2020年３月31日)

 ２．地域ごとの情報

 ３．主要な顧客ごとの情報

２．訂正箇所

訂正の箇所には   線を付して表示しております。

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 宮下 仁

  （JASDAQ・コード 8938）

 問合せ先 経営企画管理室 涌井 弘行

  （TEL 03-5545-8101）

〔訂正前〕

【サマリー情報】

１．2020年３月期の連結業績（2019年４月１日～2020年３月31日）

（１）連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

～記載省略

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利

益

自己資本

当期純利益率

総資産

経常利益率

売上高

営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2020年３月期 △400.62 － △45.3 △15.3 △7.3

2019年３月期 180.46 － 17.8 5.6 9.2
～記載省略

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 11,127 3,708 22.0 669.37

2019年３月期 22,415 6,010 26.9 1,083.43

〔訂正後〕

１．2020年３月期の連結業績（2019年４月１日～2020年３月31日）

（１）連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

～記載省略

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利

益

自己資本

当期純利益率

総資産

経常利益率

売上高

営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2020年３月期 △400.62 － △45.7 △13.2 △7.3

2019年３月期 180.46 － 17.8 5.6 9.2

～記載省略

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 11,127 3,708 33.4 669.37

2019年３月期 22,415 6,010 26.9 1,083.43

〔訂正前〕

【関連情報】

当連結会計年度（自  2019年４月１日  至  2020年３月31日）

～記載省略

２．地域ごとの情報

(1）売上高

本邦の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の 90％を超えるため、記載を省略し

ております。

～記載省略

３．主要な顧客ごとの情報

 外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10％を占める相手先はありますが、守

秘義務を負っているため、顧客の名称、売上高の公表は控えさせていただきます。なお、関連す

るセグメント名はＳＰＣ関連事業であります。

〔訂正後〕

２．地域ごとの情報

(1）売上高

（単位：百万円）

日本 米国 合計

6,837 1,451 8,288

（注） 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

３．主要な顧客ごとの情報

顧客の名称又は氏名 売上高（百万円） 関連セグメント名

株式会社山王インベストメンツ 1,606 不動産賃貸

GEEJAY US Holdings, LLP 1,019 不動産賃貸

以 上